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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP DURI RT. 006/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ018 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ021 Reguler-1 Jakarta
3 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH007 Reguler-1 Bekasi
7 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH008 Reguler-1 Bekasi
8 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR006 Reguler-1 Tangerang

10 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KH008

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 99 Online ONLINE-1 Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 87 Online ONLINE-2 Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 94 Online ONLINE-3 Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 95 Online ONLINE-4 Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 87 Online ONLINE-5 Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 84 Online ONLINE-6 Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023
13:00 - 15:30

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 86 Online ONLINE-7 Selesai

8/1 Rabu, 22 Nov
2023
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 88 Online ONLINE-8 Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 88 Online ONLINE-9 Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 79 Online ONLINE-10 Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 78 Online ONLINE-11 Selesai

12/1 Rabu, 20 Des
2023
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 72 Online ONLINE-12 Selesai

13/1 Rabu, 3 Jan
2024
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 78 Online ONLINE-13 Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
13:00 - 15:30

Ruang : Teori 94 Online ONLINE-14 Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KH008

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20200401059 MUHAMMAD
ADAM AF

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20230401007 LIA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230401008 TITANIO
ALDITIA SORANI

H H H H H H H H H H H A H H

4. 20230401012 EMMANUELLE
PUTRA RIYAN
SITOMPUL

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230401017 KAMILIA
CHARISMA
NUSASENA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230401021 HIZKIA YOSIA H H H H H H H H H H A H H H

7. 20230401026 TEGUH EKY
ANDIKA

H H H H H H H H H H H A A H

8. 20230401052 WISNU
PRAYUDA

H H H H H H H H H H H A A H

9. 20230401055 SYIFFA AMANDA
PUTRI

H H H H H H H H H H A H H H

10. 20230401057 ANNISA DWI
ANGGREINI

H H H H H H H H H H H H A H

11. 20230401062 REYNIZA SHEVY
MELATI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230401073 LAELI
NURSYAHADAH

H A H H H H H H H H H H H H

13. 20230401075 BADRUDDIN
YUSUF RAHIM
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230401080 SILVIA
FITRIANINGSIH

H A H H H H H H H H H H H H

15. 20230401085 MUHAMMAD
RIDWAN

H A H H H A H H H H H A A H

16. 20230401092 MUHAMMAD
REZA PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230401093 MICHA
DEBORAH PUTRI
TELAUMBANUA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230401095 KRISNA
CHANDRA
DEWANTARA

H H H H H H A A H H H H H H

19. 20230401113 MAY LISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230401114 GHIFARI
BUDIARTA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230401115 MUHAMMAD
FAWWAZ

H A A A A A A A A A A A A A

22. 20230401116 MARTA MEGA
AURELL
AGNESIA
LUMBANTORUAN

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230401122 NABILA BILKIS H H H H H H H H H H H H H H
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24. 20230401123 RAVI IRVANI
ABRAR

H H H H H H H H H A H H H H

25. 20230401134 VANNISA
NURHALIZA

H H H H H H H H H H H A H H

26. 20230401138 ANNISAA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230401140 RAYHAN
CATHRIZA
KHAEZA

H H H H H H H H H H H A H H

28. 20230401145 BASNUR
HIDAYAT NUR

H H H H A H H H H H H H A H

29. 20230401147 ABI PRAHMANA
SETIYAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230401149 IZATUN NUFUS H A H H H H H H H H H H H A

31. 20230401153 RACHEL JOIS
ALVITO
SUGIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230401159 PASKALINA
ANGELA RENYUT

H H H H H H H H H H A A A A

33. 20230401160 FIKRI CAHYA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230401162 REVALINA
AURELI
MARTHAM

H A A H H H H H H H H H H H

35. 20230401164 KRISNA ADI
PRATAMA

H H H H H A H H H H H A H H

36. 20230401168 BINTANG
FAUZAN
SULTHANI

H A H H H A H H H H A H A H

37. 20230401189 KHAALISHAH
AZAHROO

H A H H H H H H H H H H H H

38. 20230401191 SAYYIDAH
NAFISA AZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230401192 DIANA NAFITA H H H H H H A H H H H H H H

40. 20230401194 KHADIJAH
MAHARANI
ANANTA

H H H H H H H H A A A H A H

41. 20230401202 TASYA REGITA
CAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230401207 RESVY
ANINDITA TIARA
PANGESTU

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230401218 RAFFI
ALVIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230401222 EGI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230401225 MUHAMMAD
HAFIZH ZAHRAN

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230401226 MAHARANI
AULINDA
LISTYORINI

H H H H H H H H H H A H H H

47. 20230401228 AYULIA PUTRI
ADINDA

H H H H H H H A H H A H A H

48. 20230401229 ZENAL REMANTY
SINUWINDA

H H H H H H H H H H H A H H

49. 20230401231 MUHAMMAD
SAID HERU
COKRO

H H H H H H H H A A A H H H

50. 20230401232 NATASYA RUTH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230401234 NAJWA
RAMADHANIA
YASIN PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230401255 FARIS FEDORA
FIRDAUS

H H H H H H H H H H H A H H

53. 20230401261 NATASYA AULIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230401318 RINALDO SURYA
RAMADHAN

H H A H H H A A A A A A A A

55. 20230401331 WILDAN NABIL
RAFE

H A A A A A A A A A A A A H

56. 20230401337 AHMAD MIFTAH
RAMDHONY

H H H H H H H H H A A A A H

57. 20230501009 DWIVADAYA
RAZKA RABBANI
ANOM

H A H A A A A A A A A A A H

58. 20230501011 SAHIRAH
BUDIARTI

H H H H H H H H H A A H H H

59. 20230501013 NADA NABILA H H H H A A H H H A H A H H

60. 20230501017 NAZILLAH
NURDIYANTI

H H H H H H H H H H H A H H
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61. 20230501028 SHANA FATINA
MUFAROHAH

H H H H H A H H H H H H H H

62. 20230501036 LAILA
FITRIASARI

H H H H H H H H H H H H H H

63. 20230501050 YANUAR H H H H H H H H H H H H H H

64. 20230501055 SHAKILA
NALANY
SADMOKO

H H H H H H H H H H H A A H

65. 20230501058 HANUM
SALSABILA

H A H H H H H H H H H H H H

66. 20230501066 ADINDA
FELISHA
PRAMESTIA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230501072 SOFIA KAMILA
AMANY

H H H H H H H H H H H H H H

68. 20230501075 MUHAMAD
RANGGA

H H H H H H H H H H H H H H

69. 20230501078 ZHAFIRAH
MUTHMAINNAH
GIANI

H H H H H H A H H H H A A H

70. 20230501084 ALYA NIRINDRA
SYIFARANI

H H H H A H H H H H H H H H

71. 20230501086 ALISYA AYUARIA
PUTRI

H H H H H A H A A A A A A H

72. 20230501103 MARSYA AISAH
HANAN

H H H H H H H H H H H H H H

73. 20230501108 NURVITA
RAHMA YADI

H H H H H H H H H H H H H H

74. 20230501110 KHANZA
FARADILLA

H H H H H H H H H H H H H H

75. 20230502009 MUHAMMAD
SAIDAN

H H H H A H A H H H H H H H

76. 20230502010 MARDIANA
AISYAH
PERMATA

H H H H H A H A A A A H H H

77. 20230502011 AULIA UMMAH H H H H H H H H H A H H H H

78. 20230502016 JINGGA
ALEANDRA AL
AZA
YUNANTORO

H H H H H H H H H H H H H H

79. 20230502030 ZHARFAN ALIFIO
PRAKOSO

H H H H H H H H H H H H H H

80. 20230502036 MUHAMMAD
TADJKY RAIHAN

H H H H H H H H H H H H H H

81. 20230502062 PRAMUDYA
SEKAR KINASIH

H H H H H H H H H H H H H H

82. 20230502075 INAYAH ARIYATI
RAHMAH

H H H H H H H H H H H H H H

83. 20230502093 CANTIK JUWITA
ANDINIA

H H H H A A A H H H H A H H

84. 20230502103 SABRINA
KHOIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

85. 20230502110 MUFIDATUL
FAHIMIYATI
ZEIN

H H H H H H H H H H H H H H

86. 20230502133 RIZAL
RAMADHANI
WAHYU
SYAHFRUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

87. 20230502134 ANGELIE
VIMEAL JOY

H H H H H H H H H H H H H H

88. 20230502139 HELEN MAULANI
FATAH

H H H H H H H A H A A A H H

89. 20230502144 IMAN
ABDURAHMAN

H H H H A H H H H A H H H H

90. 20230502159 NADHIFA
MAULIDA

H H H H H H H H H H H H H H

91. 20230502165 JESSICHA
CLAUDYA
VALLENTIN

H H H H H A H A H A A A H H

92. 20230502174 FASTHI
AAQILAH
ANANDA TRITYA

H H H H H A H H A H H A H H

93. 20230502175 NUR IMRO ATUN
JANNAH

H H H H H H H H H H H H H H

94. 20230508008 BENJAMIN
MISAEL MELIALA

H H A H A A A A A A A A A A

95. 20230508011 MUHAMMAD
TOGA MARBUN

H H H H A H A H H H H H H H

96. 20230508012 ALDY
RYANSYACH

H H H A A A A H A A A A A H
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NASUTION

97. 20230508023 RENDI
TRIANAPUTRA

H H H H H H H H H H H H A H

98. 20230508043 MUHAMMAD
RAKHA BAIHAQI

H A H H H H H H H A H H H H

99. 20230508051 CELINE YVON
UNO

H H H H H H H H H H H H H H

100. 20230508054 DIHSAN MAHTA
AQILA

H H H H H H A H H A A A A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Kelas : UEU101 KH008

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 100 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

UTS 30   

UAS 30   

quizonline 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20200401059 Muhammad Adam Af 0 0,00 0,00 0,00  

2. 20230401007 Lia Wulandari 100 64,00 74,00 93,00  

3. 20230401008 Titanio Alditia Sorani 92,86 65,00 44,00 90,00  

4. 20230401012 Emmanuelle Putra Riyan Sitompul 100 77,00 82,00 90,00  

5. 20230401017 Kamilia Charisma Nusasena 100 88,00 82,00 95,00  

6. 20230401021 Hizkia Yosia 92,86 78,00 75,00 95,00  

7. 20230401026 Teguh Eky Andika 85,71 25,00 77,00 90,00  

8. 20230401052 Wisnu Prayuda 85,71 49,00 62,00 88,00  

9. 20230401055 Syiffa Amanda Putri 92,86 82,00 75,00 98,00  

10. 20230401057 Annisa Dwi Anggreini 92,86 83,00 87,00 96,00  

11. 20230401062 Reyniza Shevy Melati 100 64,00 76,00 93,00  

12. 20230401073 Laeli Nursyahadah 92,86 59,00 74,00 91,00  

13. 20230401075 Badruddin Yusuf Rahim Saputra 100 67,00 87,00 92,00  

14. 20230401080 Silvia Fitrianingsih 92,86 44,00 46,00 91,00  

15. 20230401085 Muhammad Ridwan 71,43 25,00 35,00 90,00  

16. 20230401092 Muhammad Reza Pratama 100 66,00 60,00 90,00  

17. 20230401093 Micha Deborah Putri Telaumbanua 100 85,00 90,00 96,00  

18. 20230401095 Krisna Chandra Dewantara 85,71 61,00 77,00 94,00  

19. 20230401113 May Listiani 100 60,00 64,00 90,00  

20. 20230401114 Ghifari Budiarta 100 66,00 77,00 91,00  

21. 20230401115 Muhammad Fawwaz 7,14 0,00 0,00 12,00  
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22. 20230401116 Marta Mega Aurell Agnesia Lumbantoruan 100 61,00 64,00 93,00  

23. 20230401122 Nabila Bilkis 100 83,00 85,00 99,00  

24. 20230401123 Ravi Irvani Abrar 92,86 69,00 73,00 90,00  

25. 20230401134 Vannisa Nurhaliza 92,86 71,00 77,00 87,00  

26. 20230401138 Annisaa Salsabila 100 85,00 77,00 96,00  

27. 20230401140 Rayhan Cathriza Khaeza 92,86 79,00 68,00 90,00  

28. 20230401145 Basnur Hidayat Nur 85,71 75,00 77,00 93,00  

29. 20230401147 Abi Prahmana Setiyawan 100 57,00 77,00 90,00  

30. 20230401149 Izatun Nufus 85,71 72,00 0,00 77,00  

31. 20230401153 Rachel Jois Alvito Sugiyanto 100 71,00 87,00 93,00  

32. 20230401159 Paskalina Angela Renyut 71,43 63,00 0,00 75,00  

33. 20230401160 Fikri Cahya Saputra 100 83,00 79,00 92,00  

34. 20230401162 Revalina Aureli Martham 85,71 56,00 61,00 93,00  

35. 20230401164 Krisna Adi Pratama 85,71 71,00 73,00 90,00  

36. 20230401168 Bintang Fauzan Sulthani 71,43 44,00 67,00 89,00  

37. 20230401189 Khaalishah Azahroo 92,86 75,00 88,00 92,00  

38. 20230401191 Sayyidah Nafisa Azizah 100 81,00 74,00 98,00  

39. 20230401192 Diana Nafita 92,86 80,00 69,00 95,00  

40. 20230401194 Khadijah Maharani Ananta 71,43 66,00 72,00 92,00  

41. 20230401202 Tasya Regita Cahyani 100 85,00 82,00 93,00  

42. 20230401207 Resvy Anindita Tiara Pangestu 100 85,00 78,00 90,00  

43. 20230401218 Raffi Alviansyah 100 75,00 80,00 91,00  

44. 20230401222 Egi Kurniawan 100 80,00 91,00 91,00  

45. 20230401225 Muhammad Hafizh Zahran 100 62,00 64,00 95,00  

46. 20230401226 Maharani Aulinda Listyorini 92,86 43,00 42,00 95,00  

47. 20230401228 Ayulia Putri Adinda 78,57 77,00 77,00 94,00  

48. 20230401229 Zenal Remanty Sinuwinda 92,86 69,00 77,00 93,00  

49. 20230401231 Muhammad Said Heru Cokro 78,57 70,00 64,00 90,00  

50. 20230401232 Natasya Ruth 100 83,00 77,00 94,00  

51. 20230401234 Najwa Ramadhania Yasin Putri 100 82,00 86,00 97,00  

52. 20230401255 Faris Fedora Firdaus 92,86 77,00 82,00 89,00  

53. 20230401261 Natasya Aulia Putri 100 79,00 73,00 91,00  

54. 20230401318 Rinaldo Surya Ramadhan 35,71 54,00 0,00 43,00  

55. 20230401331 Wildan Nabil Rafe 14,29 0,00 85,00 92,00  

56. 20230401337 Ahmad Miftah Ramdhony 71,43 77,00 66,00 91,00  

57. 20230501009 Dwivadaya Razka Rabbani Anom 21,43 77,00 47,00 90,00  

58. 20230501011 Sahirah Budiarti 85,71 76,00 79,00 93,00  

59. 20230501013 Nada Nabila 71,43 58,00 51,00 92,00  

60. 20230501017 Nazillah Nurdiyanti 92,86 74,00 78,00 95,00  

61. 20230501028 Shana Fatina Mufarohah 92,86 87,00 79,00 91,00  

62. 20230501036 Laila Fitriasari 100 78,00 69,00 89,00  

63. 20230501050 Yanuar 100 84,00 87,00 88,00  

64. 20230501055 Shakila Nalany Sadmoko 85,71 77,00 87,00 90,00  

65. 20230501058 Hanum Salsabila 92,86 78,00 87,00 92,00  

66. 20230501066 Adinda Felisha Pramestia Sari 100 89,00 90,00 93,00  

67. 20230501072 Sofia Kamila Amany 100 79,00 80,00 93,00  

68. 20230501075 Muhamad Rangga 100 79,00 54,00 94,00  
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69. 20230501078 Zhafirah Muthmainnah Giani 78,57 85,00 85,00 92,00  

70. 20230501084 Alya Nirindra Syifarani 92,86 81,00 71,00 89,00  

71. 20230501086 Alisya Ayuaria Putri 50 64,00 51,00 91,00  

72. 20230501103 Marsya Aisah Hanan 100 62,00 74,00 92,00  

73. 20230501108 Nurvita Rahma Yadi 100 92,00 70,00 94,00  

74. 20230501110 Khanza Faradilla 100 75,00 80,00 100,00  

75. 20230502009 Muhammad Saidan 85,71 90,00 85,00 91,00  

76. 20230502010 Mardiana Aisyah Permata 64,29 59,00 78,00 88,00  

77. 20230502011 Aulia Ummah 92,86 68,00 46,00 89,00  

78. 20230502016 Jingga Aleandra Al Aza Yunantoro 100 75,00 87,00 91,00  

79. 20230502030 Zharfan Alifio Prakoso 100 44,00 77,00 90,00  

80. 20230502036 Muhammad Tadjky Raihan 100 89,00 82,00 98,00  

81. 20230502062 Pramudya Sekar Kinasih 100 74,00 78,00 90,00  

82. 20230502075 Inayah Ariyati Rahmah 100 77,00 76,00 90,00  

83. 20230502093 Cantik Juwita Andinia 71,43 68,00 70,00 93,00  

84. 20230502103 Sabrina Khoirunnisa 100 72,00 70,00 92,00  

85. 20230502110 Mufidatul Fahimiyati Zein 100 79,00 85,00 96,00  

86. 20230502133 Rizal Ramadhani Wahyu Syahfrudin 100 85,00 77,00 93,00  

87. 20230502134 Angelie Vimeal Joy 100 71,00 83,00 91,00  

88. 20230502139 Helen Maulani Fatah 71,43 47,00 77,00 91,00  

89. 20230502144 Iman Abdurahman 85,71 86,00 89,00 91,00  

90. 20230502159 Nadhifa Maulida 100 81,00 88,00 92,00  

91. 20230502165 Jessicha Claudya Vallentin 64,29 65,00 61,00 91,00  

92. 20230502174 Fasthi Aaqilah Ananda Tritya 78,57 64,00 71,00 91,00  

93. 20230502175 Nur Imro Atun Jannah 100 66,00 65,00 94,00  

94. 20230508008 Benjamin Misael Meliala 21,43 0,00 0,00 44,00  

95. 20230508011 Muhammad Toga Marbun 85,71 69,00 72,00 94,00  

96. 20230508012 Aldy Ryansyach Nasution 35,71 82,00 59,00 92,00  

97. 20230508023 Rendi Trianaputra 92,86 83,00 71,00 91,00  

98. 20230508043 Muhammad Rakha Baihaqi 85,71 85,00 69,00 91,00  

99. 20230508051 Celine Yvon Uno 100 79,00 77,00 94,00  

100. 20230508054 Dihsan Mahta Aqila 64,29 68,00 30,00 92,00  

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


	Surat Tugas Mengajar-PAMU.pdf (p.1-2)
	Perkuliahan-BING1-KH008.pdf (p.3)
	Absensi-BING1-KH008.pdf (p.4-7)
	Nilai-BING1-KH008.pdf (p.8-10)

